

Gdańsk, dn. 07.06.2016 r.

Informacja o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu publicznym i modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy zamówienia na: **Dostawę odczynników chemicznych, wzorców i materiałów certyfikowanych do analiz - 9 części.**

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku działając zgodnie z art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) dokonuje zmiany w treści ogłoszenia o zamówieniu publicznym, zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 63761- 2016 z dnia 01.06.2016 r., na stronie internetowej: www.gdansk.wiw.gov.pl w zakładce „Zamówienia Publiczne”, na stronie BIP Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku: <http://www.bip.gdansk.wiw.gov.pl> oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w dniu 01.06.2016 r. pod numerem WIW/a/z.272.2.2016, poprzez zmianę zapisów w następujący sposób:

Sekcja IV: Procedura

Termin składania ofert:

w ogłoszeniu jest: „09.06.2016 r. godz. 10:30”

w ogłoszeniu powinno być: „14.06.2016 r. godz. 10:00”.

Termin otwarcia:

w ogłoszeniu jest: „09.06.2016 r. godz. 10:45”

w ogłoszeniu powinno być: „14.06.2016 r. godz. 10:10”.

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p. zm.), dokonuje następujących zmian treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Rozdział I: Opis przedmiotu zamówienia, punkt 3.2.

zamiast: „Dostawy przedmiotu zamówienia odbywać się będą na postawie zamówień z Zakładu Higieny Weterynaryjnej i będą dostarczane na jeden z podanych w zamówieniu adresów w Gdańsku, przy ul. Kaprów 10, lub Kartuskiej 249, z rozładunkiem i wniesieniem na miejsce wskazane przez pracownika



Zamawiającego, w terminach określonych w umowie, lecz nie dłuższym niż 10 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia, złożonego przez Zamawiającego faksem lub pocztą elektroniczną.”

powinno być: „Dostawy przedmiotu zamówienia odbywać się będą na podstawie zamówień z Zakładu Higieny Weterynaryjnej i będą dostarczane na jeden z podanych w zamówieniu adresów w Gdańsku, przy ul. Kaprów 10, lub Kartuskiej 249, z rozładunkiem i wniesieniem na miejsce wskazane przez pracownika Zamawiającego, w terminach określonych w umowie, lecz nie dłuższym niż 10 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia, złożonego przez Zamawiającego faksem lub pocztą elektroniczną, a w przypadku realizacji zamówień dotyczących części VIII Wzorce i materiały do analiz nie dłuższym niż 60 dni.”

1. Rozdział 7: Opis sposobu przygotowania oferty, punkt 3.13.

zamiast: „Wymaga się, aby oferta została złożona w zaklejonej kopercie zaadresowanej na: Wojewódzki Inspektorat Weterynarii, 80-958 Gdańsk, ul. Na Stoku 50.

Na kopercie należy umieścić nazwę i adres wykonawcy, oraz napis:

„Oferta przetargowa na dostawę odczynników chemicznych, wzorców i materiałów certyfikowanych – część/części: ...*

dla Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku,
nr sprawy WIW/a/z.272.2.2016.

Nie otwierać przed dniem 09.06.2016 r. przed godziną 10:45.”

(* wpisać odpowiednią część/części)”

powinno być: „Wymaga się, aby oferta została złożona w zaklejonej kopercie zaadresowanej na: Wojewódzki Inspektorat Weterynarii, 80-958 Gdańsk, ul. Na Stoku 50

Na kopercie należy umieścić nazwę i adres wykonawcy, oraz napis:

„Oferta przetargowa na dostawę odczynników chemicznych, wzorców i materiałów certyfikowanych – część/części: ...*

dla Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku,
nr sprawy WIW/a/z.272.2.2016.

Nie otwierać przed dniem 14.06.2016 r. przed godziną 10:10.”

(* wpisać odpowiednią część/części).

2. Rozdział 8: Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

zamiast: „1.2. Termin składania ofert upływa dnia 09.06.2016 r. , o godz. 10.30.”

powinno być: „1.2. Termin składania ofert upływa dnia 14.06.2016 r. , o godz. 10.00.”

zamiast: „2.1. Oferty zostaną otwarte w dniu 09.06.2016 r., o godz. 10:45 w Wojewódzkim Inspektoracie Weterynarii, 80-958 Gdańsk, ul. Na Stoku 50, w sali konferencyjnej, pokój 412.”

powinno być: „2.1. Oferty zostaną otwarte w dniu 14.06.2016 r., o godz. 10:10 w Wojewódzkim Inspektoracie Weterynarii, 80-958 Gdańsk, ul. Na Stoku 50, w sali konferencyjnej, pokój 412”.

3. Rozdział 10: Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert

zamiast:

„2.2. Czas realizacji zamówienia – waga 5 % = 5 pkt.

Oferta z najkrótszym czasem realizacji zamówienia wpisanym w formularzu ofertowym otrzyma największą ilość punktów, pozostałe proporcjonalnie mniej wg. następującego przelicznika:

$PT = [TN / TR] \times 5 \% \times 100 \text{ pkt.} = \text{liczba punktów}$

PT - ilość punktów dla kryterium czas realizacji zamówienia,

TN - najkrótszy czas realizacji zamówienia określany w dniach roboczych, który nie może być krótszy niż 1 dzień i nie może być dłuższy niż 10 dni.

TR – czas realizacji zamówienia oferty rozpatrywanej określany w dniach roboczych, który nie może być krótszy niż 1 dzień i nie może być dłuższy niż 10 dni.

Uwaga: przy zaoferowaniu czasu realizacji zamówienia krótszego niż 1 dzień i dłuższego niż 10 dni – oferta zostanie odrzucona.

powinno być:

„2.2. Czas realizacji zamówienia – waga 5 % = 5 pkt.

Oferta z najkrótszym czasem realizacji zamówienia wpisanym w formularzu ofertowym otrzyma największą ilość punktów, pozostałe proporcjonalnie mniej wg. następującego przelicznika:

$PT = [TN / TR] \times 5 \% \times 100 \text{ pkt.} = \text{liczba punktów}$

PT - ilość punktów dla kryterium czas realizacji zamówienia,

TN - najkrótszy czas realizacji zamówienia określany w dniach roboczych, który nie może być krótszy niż 1 dzień i nie może być dłuższy niż 10 dni, a dla realizacji zamówienia części VIII Wzorce i materiały do analiz nie może być dłuższy niż 60 dni.

TR – czas realizacji zamówienia oferty rozpatrywanej określany w dniach roboczych, który nie może być krótszy niż 1 dzień i nie może być dłuższy niż 10 dni, a dla realizacji zamówienia części VIII Wzorce i materiały do analiz nie może być dłuższy niż 60 dni.

Uwaga: przy zaoferowaniu czasu realizacji zamówienia krótszego niż 1 dzień i dłuższego niż 10 dni, a dla części VIII Wzorce i materiały do analiz dłuższego niż 60 dni - oferta zostanie odrzucona.”

Pozostałe zapisy treści ogłoszenia o zamówieniu publicznym i treści Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.


POMORSKI
Wojewódzki Lekarz Weterynarii

lek. wet. Paweł Niemczuk